
CONTACTO

15/04/2020 -
28/11/2020

8/12/2020 -
27/02/2021

5/03/2021 -
18/06/2021

21/03/2022 -
27/08/2022

16/09/2022 -
02/03/2023

17/04/2023 -
12/09/2023

20/10/2023 - =

-

Massey Franco Ezequiel
 Vicente López 3937 ( José c paz)
 Tel 1151587105 wsp (1153110220)
 francomassey7@gmail.com
 Franco Ezequiel Massey

Conseguir un puesto de trabajo que me permita aplicar mis experiencias y
conocimientos en mi sector y en las distintas áreas de la empresa, para así
desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones
asignadas.

Ayudante en mecánica
Manejo de todo tipo de herramientas laborales 

Ayudante en construcción
Manejo todo tipo de herramientas laborales 

Enbolsamiento, armado de pedidos
Panificadora

Repositor de frescos y secos
Maxi Carrefour
Control de mercadería, Manejo de zorra electrónica e manual, apliladora
electrónica 

Carga y descarga, Reparto
Coppel
Control de mercadería. Manejo de zorra electrica e Manuel ,apliladora electrónica.

Runner, limpieza
Jano's

Carga y descarga, Reparto
Tupperware

Carga y descarga, control de mercadería, armado de pedidos
La reina

Secundario
Completo

Primario
Completo

Fecha de nacimiento : 09/08/2002 ( 21 años)
Estado civil : Soltero
Nacionalidad : Argentino
Género : Masculino

OBJETIVO

EXPERIENCIA PROFESIONAL

EDUCACIÓN

INFORMACIÓN PERSONAL


